- sfalcio e manutenzione della viabilità agro-silvo-pastorale del Postel, sotto al Croz del Tess, 
rappresentata da parte delle p.f. 7669 C.C.Miola I (tratto sud). Sviluppo 275 mt;

- decespugliamento e sramatura delle fasce laterali delle suddette viabilità.

La previsione dei lavori stimata dal Consorzio evidenzia una spesa di euro 991,52 
(novecentonovantuno/52). Il personale dell’Ufficio Tecnico comunale ha esaminato il computo 
metrico estimativo del Consorzio, adeguandolo ai computi eseguiti dal Comune per lavori 
analoghi, inserendo una misura fissa della quantità riferita il lato destro e sinistro della viabilità. Il 
computo revisionato dal Comune evidenzia una spesa di euro 837,47 (ottocentotrentasette/47), Id: 
575233522/2024.

CIò posto, 

VISTO  il vigente “Regolamento per la concessione di contributi, finanziamenti sussidi e benefici 
economici” approvato con la deliberazione consiliare nr. 48 dd. 30.06.1994, modificato con la 
deliberazione consiliare nr.

[...]

presenti e votanti, si è ritenuto di contribuire all’onere che sosterrà il Consorzio di Miglioramento 
Fondiario di Montagnaga – Val Bone, CMF, nell’attività di tutela dei valori ambientali consistente 
nei lavori di manutenzione della viabilità agri-silvo pastorale del territorio, concedendo un 
contributo di euro 835,00 (ottocentotrentacinque/00) a supporto dei lavori descritti nel 
“previsionale di gestione” trasmesso al prot. n. 10157 dd. 02/09/2024  e pertanto,

d e l i b e r a

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs.

[...]

1. di assegnare al Consorzio di Miglioramento Fondiario di Montagnaga – Val Bone, “CMF”, 
avente sede in Viale Sant’Anna in Montagnaga, codice fiscale 960222680225, rappresentato 
dal Presidente pro tempore Leonardelli Riccardo, il contributo di euro 835,00 
(ottocentotrentacinque/00) a sostegno dell’iniziativa di tutela dei valori ambientali 
consistente, consistente in:
₋ sfalcio e manutenzione della viabilità agro-silvo-pastorale posta tra Bernardi – Palù 

marc – bivio Tress rappresentata dalla p.f. 7671/2 e parte della p.f.